СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

      № 28     							                 от  30.12.2020г.

О признании утратившим силу решения Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 56 от 27.07.2006 г.
 «Об утверждении Положения о муниципальной службе района и наделении Главы Аксубаевского муниципального района полномочиями проведения процедуры присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствии муниципальных правовых актов с действующим законодательством Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  № 56   от 27.07.2006 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе района и наделении Главы Аксубаевского муниципального района полномочиями проведения процедуры присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo .tatarstan.ru.)
3.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                       К.К.Гилманов